zarządzenie nr 121/04

wójta gminy jeleniewo

z dnia 26 listopada 2004 r.

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2004.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) oraz § 6 ust.2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz.430) zarządzam, co następuje :

§ 1. Opracowuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2004 , stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami, specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, wyszczególnione w załączniku.

§ 3. Sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego w roku 2004  należy złożyć do dnia 31 marca 2005 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Sławomir Adam Bielski

do Zarządzenia Nr 121/04 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 26 listopada 2004 r.

plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2004.

	Lp.
	formy doskonalenia zawodowego nauczycieli
	szkoła podstawowa 

w jeleniewie
	gimnazjum 

w jeleniewie
	razem środki

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły 
	Środki finansowe przeznaczone na dofinansowanie (w zł.)
	920,00



	
	
	570,00
	350,00
	

	Razem środki (zł.)
	570,00
	350,00
	920,00
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